

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(建築営繕室)	
工 事 名	市庁舎1階自動ドア改修工事				
工 事 場 所	東大阪市荒本北一丁目1-1				
完 成 期 限	令和 5年 12月 4日		所 要 日 数		95 日
設 計 大 要					
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			8,097,000					
II 消費税等相当額		一式			809,700	工事価格×10%				
総 合 計					8,906,700					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.自動ドア改修		一式			6,610,000					
合 計					6,610,000					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			79,500					
b-2 諸経費		一式			1,407,500					
合 計					1,487,000					
総 計					8,097,000					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(積み上げ分)										
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			79,500	A1052	1	15,900	5	79500
計					79,500					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			1,407,500					
計					1,407,500					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
a-1.自動ドア改修										
【SSD-11】 自動ドア開閉装置取替	ナブコドア(株)V-150SL-N(EOS型)同等品以上 1720*2300	1	台	700,000	700,000	A	※			
	ドアエンジン装置・コントローラーCP・バッテリーユニットセット・リセットスイッチセット・ドアハンガCP・									
	タイミングベルト・光電センサー ヘッドセット・NET システム コネクタセット・サポート2光線制御セット・									
	電気錠セット・赤外線反射センサー(天井タイプ/内外) 共									
	仮設足場設置費・天井ボード脱着費・取替工事 費・調整費・運搬費・既設撤去処分費 含む									
【SSD-20】 自動ドア開閉装置取替	ナブコドア(株)V-150SL-N(EOS型)同等品以上 2420*2700	1	台	700,000	700,000	A	※			
	ドアエンジン装置・コントローラーCP・バッテリーユニットセット・リセットスイッチセット・ドアハンガCP・									
	タイミングベルト・光電センサー ヘッドセット・NET システム コネクタセット・サポート2光線制御セット・									
	電気錠セット・赤外線反射センサー(天井タイプ/内外) 共									
	仮設足場設置費・天井ボード脱着費・取替工事 費・調整費・運搬費・既設撤去処分費 含む									

1,400,000

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
【SSDW-1】 自動ドア開閉装置取替	ナブコドア(株)V-150SL-N(EOS型)同等品以上 5170*4460	1	台	660,000	660,000	A	※			
	ドアエンジン装置・コントローラーCP・バッテリーユニットセット・リセットスイッチセット・ドアハンガCP・									
	タイミングベルト・光電センサー ヘッドセット・NET システム コネクタセット・サポート2光線制御セット・									
	電気錠セット 共									
	仮設足場設置費・天井ボード脱着費・取替工事 費・調整費・運搬費・既設撤去処分費 含む									
【SSDW-1'】 自動ドア開閉装置取替	ナブコドア(株)V-150SL-N(EOS型)同等品以上 5170*3185	1	台	560,000	560,000	A	※			
	ドアエンジン装置・コントローラーCP・バッテリーユニットセット・リセットスイッチセット・ドアハンガCP・									
	タイミングベルト・光電センサー ヘッドセット・NET システム コネクタセット・サポート2光線制御セット・									
	ガイドローラ 共									
	仮設足場設置費・天井ボード脱着費・取替工事 費・調整費・運搬費・既設撤去処分費 含む									
【SSDW-3】 自動ドア開閉装置取替	ナブコドア(株)V-150SL-N(EOS型)同等品以上 3800*3185	1	台	750,000	750,000	A	※			
	ドアエンジン装置・コントローラーCP・バッテリーユニットセット・リセットスイッチセット・ドアハンガCP・									
	タイミングベルト・光電センサー ヘッドセット・NET システム コネクタセット・サポート2光線制御セット・									
	電気錠セット・赤外線反射センサー(天井タイプ/内 外) 共									
	仮設足場設置費・天井ボード脱着費・取替工事 費・調整費・運搬費・既設撤去処分費 含む									

1,970,000

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
【SSDW-3'】 自動ドア開閉装置取替	ナブコドア(株)V-150SL-N(EOS型)同等品以上 3800*2700	1	台	640,000	640,000	A	※			
	ドアエンジン装置・コントローラーCP・バッテリーユニットセット・リセットスイッチセット・ドアハンガCP・									
	タイミングベルト・光電センサー ヘッドセット・NET システム コネクタセット・サポート2光線制御セット・									
	赤外線反射センサー(天井タイプ/内外) 共									
	仮設足場設置費・天井ボード脱着費・取替工事 費・調整費・運搬費・既設撤去処分費 含む									
【SSDW-4】 自動ドア開閉装置取替	ナブコドア(株)V-150SL-N(EOS型)同等品以上 5170*3185	1	台	700,000	700,000	A	※			
	ドアエンジン装置・コントローラーCP・バッテリーユニットセット・リセットスイッチセット・ドアハンガCP・									
	タイミングベルト・光電センサー ヘッドセット・NET システム コネクタセット・サポート2光線制御セット・									
	電気錠セット・赤外線反射センサー(天井タイプ/内外) 共									
	仮設足場設置費・天井ボード脱着費・取替工事 費・調整費・運搬費・既設撤去処分費 含む									
【SSDW-4'】 自動ドア開閉装置取替	ナブコドア(株)V-150SL-N(EOS型)同等品以上 5555*3185	2	台	600,000	1,200,000	A	※			
	ドアエンジン装置・コントローラーCP・バッテリーユニットセット・リセットスイッチセット・ドアハンガCP・									
	タイミングベルト・光電センサー ヘッドセット・NET システム コネクタセット・サポート2光線制御セット・									
	赤外線反射センサー(天井タイプ/内外) 共									
	仮設足場設置費・天井ボード脱着費・取替工事 費・調整費・運搬費・既設撤去処分費 含む									

2,540,000

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
【SSDW-17】 自動ドア開閉装置取替	ナブコドア(株)V-150SL-N(EOS型)同等品以上 2420*2700	1	台	700,000	700,000	A	※			
	ドアエンジン装置・コントローラーCP・バッテリーユニットセット・リセットスイッチセット・ドアハンガーCP・									
	タイミングベルト・光電センサー ヘッドセット・NET システム コネクタセット・サポート2光線制御セット・									
	電気錠セット・赤外線反射センサー(天井タイプ/内 外) 共									
	仮設足場設置費・天井ボード脱着費・取替工事 費・調整費・運搬費・既設撤去処分費 含む									
計					6,610,000 700,000					